Semifinale - Vyskov - 14.1.2015

Muizi oddil
1. |Tomas Cabak TJ Val.Mezirici
2. |Jiti Mrlik TJ Sokol Machova
3. |Karel lvanis KC Zlin
4. |Radim Metelka TJ Val.Mezirici
5. |Vlastimil Bélicek TJ) Z.Vsetin
-Michal Markus TJ. S. Luhacovice
7. |Miroslav Malek KC Zlin
8. |Michal Laga TJ Sokol Machova
9. |Martin Hradsky TJ Bojkovice
10. |Libor Pekarek KK Slavicin
11.|David Volek TJ Val.Mezirici
12.|Tomas Kejik KK Kromériz
13. |Pavel Mikulec Jiskra Otrokovice
14. | Daniel Sefr TJ Z.Vsetin
15. | Zoltan Bagari T) Z.Vsetin
Vlastimil Cervenka  |TJ. S. Luhadovice
17.|Ludék Zapletal KK Sokol Litencice
18. |Martin Polepil KC Zlin
Semifinale - Ivancice - 14.1.2015
Zeny oddil
Novakova Sarka KC Zlin

Katrindkova Andrea

TJ Sokol Luhacovice

Orinakova Lucie

TJ Zbrojovka Vsetin

Jandikova Markéta

Stérbova Lenka

KK Sokol Litencice

Jankovych Bohdana

KC Zlin

Trochtova Dita

KC Zlin

Divilkova Barbora

TJ Jiskra Otrokovice
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Kubackova Hana

KC Zlin

Semifinale - KK Kromé¥iz - 14.1.2015

Seniofri Oddil
1. |Tucek Dalibor TJ Valasské Mezirici
2. |Kudlacek Petr TJ Sokol Luhacovice
3. |Matéjicek Lubomir  |KC Zlin
4. |Hasak Teofil TJ Jiskra Otrokovice
5. |Vyrek Jan TJ Valasské Mezitici
6. |Milo Pavel TJ Valasské Mezirici
7. |Beno Alois SC Bylnice
8. |Krupa Lubomir TJ Gumdrny Zubfi
9. |Bocek Petr KK Kromériz
10. | Trefil Petr KK Slavicin
11. |Kabela Karel KK Slavicin
12. |Polasek Miroslav KC Zlin

Semifinale - Rosice - 14.1.2015

Juniofi oddil

Gorecky Rostislav TJ Sokol Luhacovice
Topi¢ Ondrej TJ Valasské Mezitici
Bélicek Milan TJ Zbrojovka Vsetin

Bélicek Daniel

TJ Zbrojovka Vsetin

Molek Tomas

TJ Sokol Luhacovice

Vybiral Tomas

T) Kel€

Lekes Filip

TJ Sokol Luhacovice
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Michalik Jifi

TJ Sokol Machova

Nahlaseni ucasti do 29.1.2015
Nepotvrzena Potvrzena Omluvena

X
X

Nahlaseni ucasti do 29.1.2015
Nepotvrzena Potvrzena Omluvena

Nahlaseni ucasti do 29.1.2015
Nepotvrzena Potvrzena Omluvena

Nahlaseni ucasti do 29.1.2015
Nepotvrzena Potvrzena Omluvena

>

X

X X X X

X X X X X X X X X

X

X X X X X X X

X

X X X X X X X X X X X

X

X
X
X

X

Ano / Ne
email
ano
ano
ano
ano
ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ne
ano
ano

Ano / Ne
email
ano

ano
ano
ano
ano
ano
ne
ano

Ano / Ne
email
ano
ano
ano
ne
ano
ano
ano
ano
ano
ne
ano
ano

Ano / Ne
email
ano
ano
ano
ano

ano

Zkratka
Z1
711
72
Z3
Z10

z7
713
Z9
4
Z6
712
Z16
714
Z15

Z8
Z5

Zkratka
71

z2
Z3
4
Z5
Z6
z7
Z8

Zkratka
711
Z2
Z6
Z3
Z10
712
Z8
Z1
Z4
79
Z5
7

Zkratka
71
72
73
Z4

Z8





mailto:tomcabak@gmail.com
mailto:mrlik.jiri@seznam.cz
mailto:karel.ivanis@astrin.cz
mailto:393505@mail.muni.cz
mailto:belcek.vlastimil@seznam.cz
mailto:mirda.malek@gmail.com
mailto:lagis69@seznam.cz
mailto:hradskym@seznam.cz
mailto:libor.pekarek4554@seznam.cz
mailto:kuzelnavlm@cbox.cz
mailto:t.kejik@seznam.cz
mailto:dsefr@centrum.cz
mailto:bagari@seznam.cz
mailto:9sariss@seznam.cz
mailto:orinakoval@seznam.cz
mailto:marketa.jandikova@seznam.cz
mailto:lenka.sterb@seznam.cz
mailto:lochness@centrum.cz
mailto:ditafialova@seznam.cz
mailto:kh.9@seznam.cz
mailto:dalibortucek@senior.cz
mailto:kudlacekp@seznam.cz
mailto:jarka.kolarikova@seznam.cz
mailto:jenda.vyrek@seznam.cz
mailto:kuzelnavlm@cbox.cz
mailto:ano-benoal@email.cz
mailto:krupa.radim@seznam.cz
mailto:pebocek@seznam.cz
mailto:karlostatik@seznam.cz
mailto:kuzelkyzlin@seznam.cz
mailto:gorecky.r@seznam.cz
mailto:ondratopic@gmail.com
mailto:Belda02@seznam.cz
mailto:belda03@seznam.cz
mailto:01stopa10@seznam.cz

